
永城市芒砀山旅游景区管理委员会芒砀山汉梁王陵景区旅游基础设施游客咨询

服务中心、游客集散服务中心建设项目评标结果公示更正公告

（招标编号：永建招标【2024】012号）

       
一、内容：

   永城市芒砀山旅游景区管理委员会芒砀山汉梁王陵景区旅游基础设施游客咨询服务中

心、游客集散服务中心建设项目评标结果公示更正公告

一、项目基本情况

（1）原公告的项目编号：永财公开招标采购-2024-23，永公建【2024】011号，永建招标【2024】

012号

（2）原公告的名称：永城市芒砀山旅游景区管理委员会芒砀山汉梁王陵景区旅游基础设施

游客咨询服务中心、游客集散服务中心建设项目评标结果公示

（3）公告发布时间及媒介：2024年 5月 10日在《河南省政府采购网》、《中国采购与招标

网》、《永城市公共资源交易网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

二、更正信息

原评标结果公示中：

第一标段：第三中标候选人：河南正子东硕建设发展有限公司 

投标报价：24543184.96元

现更正为：

投标报价：24509981.53元

其他内容不变。

三、其他补充事宜

本公告在《河南省政府采购网》、《中国采购与招标网》、《永城市公共资源交易网》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》上同时发布，其它网站转载概不承担责任。

四、联系方式

1.招标人信息

名 称：永城市芒砀山旅游景区管理委员会

地址：永城市芒山镇

联系人：闫先生



联系电话：13937067877

2.招标代理机构信息

名称：河南天咨工程管理咨询有限公司

地址：郑州市高新技术产业开发区西三环路 289号国家大学科技园东区 5号楼 2单元 6层 13

号 

联系人：韩先生

联系电话：18530056191

3.监督部门信息

永城市招投标管理办公室

联系地址：永城市欧亚路 191号

联系人：朱先生

电话：0370-5758228

2024年 5月 11日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为永城市招投标管理办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：永城市芒砀山旅游景区管理委员会                         

   地    址：永城市芒山镇                                                 

   联 系 人：闫先生                             

   电    话：13937067877                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南天咨工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区西三环路 289号 5号楼 2单元 6层

   联 系 人： 韩先生

   电    话： 0371-86628880

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-11T16:56:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-11T16:56:57+0800
	BJ
	ePolicy




